
7520-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИССИЯ ПО ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМУ РАССМОТРЕНИЮ 

КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТИ МИРОВЫХ СУДЕЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

13.10.2016 № 1/2 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О назначении на должности мировых 
судей Пермского края" (вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию руководителя Агентства по делам юстиции  

и мировых судей Пермского края Дорофеевой Яны Владимировны, комиссия 

РЕШИЛА: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.  Назначить на должности мировых судей Пермского края  

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам: 

 

№ 2 Мотовилихинского судебного 

района г.Перми 

Калашникову 

Екатерину Александровну 

№ 1 Александровского судебного 

района  

Шияпову  

Наталью Сергеевну 

№ 2 Чайковского судебного района  Набиуллина  

Вакила Валиевича 

№ 1 Ильинского судебного района  Забродину 

Ирину Николаевну 

№ 2 Карагайского судебного района Кузнецова 

Алексея Владимировича 

№ 1 Краснокамского судебного района Югову  

Наталью Алексеевну 

№ 8 Кунгурского судебного района Мосееву 

Екатерину Сергеевну 

№ 5 Пермского судебного района Симкина  

Алексея Сергеевича 

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края  

на десятилетний срок судебных полномочий но судебным участкам: 

 

№ 3 Добрянского судебного района  Архипову 

Инну Павловну 



 

 

2 

№ 2 Пермского судебного района  Гребнева 

Дмитрия Вадимовича 

№ 5 Мотовилихинского судебного 

района г.Перми 

Александрову 

Веронику Игоревну 

№ 3 Губахинского судебного района Кобелеву 

Наталью Владимировну 

№ 2 Осинского судебного района  Мялицыну  

Ольгу Викторовну 

№ 5 Соликамского судебного района Байдерину 

Ирину Владимировну 

№ 1 Чусовского судебного района Куренных  

Евгения Витальевича 

 

  
Председательствующий                                 С.В.Клепцин 

  


